Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Уруссинская средняя

общеобразовательная школа №3»

Ютазинского муниципального района

Республики Татарстан

Татарстан Республикасы Ютазы муниципаль

районы муниципаль бюджет гомуми белем

бирү учреждениесе “3нче санлы Урыссу

урта гомуми белем бирү мәктәбе”

      423950 пгт Уруссу Ютазинского района РТ

ул. Пушкина,  дом №22А

Тел./факс (85593) 2-70-93
E-mail: u- scool3@mail.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

01 сентября 2025 года          № 206

О создании школьного ученического самоуправления

В целях создания благоприятных педагогических, организационных

социальных условий для самореализации, самоутверждения, саморазвития

каждого учащегося в процессе включения его в разнообразную содержательную

индивидуальную и коллективную деятельность

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав совета учащихся в МБОУ «Уруссинская СОШ №3»

(Приложение 1)

2. Утвердить план работы совета учащихся в МБОУ «Уруссинская СОШ

№3» (Приложение 2)

3. Назначить координатором совета учащихся Нигматуллину Лиану.

4. Назначить советника директора по воспитанию и взаимодействию с

общественными объединениями Зиганшину Эльвину Дамировну.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор школы      Л.М. Тагирова

mailto:u-%20scool3@mail.ru

		2025-12-12T11:12:57+0300
	Тагирова Лилия Мавзировна